**Avalonen. v. Abelonen. et Avelonen.**

**Auximan.**

<sup>10)</sup> Ei, qui „propter nonnullos seismaticos“ possessionem eccl. suae assequi non potuerat, concessit Ben. XIII (Vat. t. 323 f. 281) 10 Sept. 1403 prioratum „Portus Dei“ O. S. B. dioec. Claromonten. in commendam. Ipsum adhuc 1406 Jan. 24 vixisse apparet e litteris Bem. XIII (Av. t. 47 f. 535) eodem die datis.

<sup>11)</sup> A. 1414 Febr. I occurrit ut vic. gen. et locum tenens Simonis epi. Anconitan. (Vat. t. 338 f. 139).

<sup>12)</sup> Abbas mon. s. Nicolai Auximan. O. S. B.

**Auxitan.**

<sup>1)</sup> Apud Gams 498 ab a. 1192 usque ad a. 1214; sed 1201 m. Oct. jussit Inn. III (ed. Potthast 1486 cfr. 1747) postulationem de . . . epo. Lectoren. (morbo caduco laborante) in aepum. Auxit. factam confirmari; apud eundem Gams 561 inter epos. Lectoren. recensetur Bernardus ad a. 1198 et 1199, eius successor ad a. 1217. A. 1211 Apr. 15 ab Innoc. III (ed. Potthast 4221) aepus. Auxit., qui idem Bernardus esse videtur, monetur, ut resignet.

<sup>2)</sup> Ep. Oloren. Apud Gams in serie aeporum. Auxit. p. 498 nominatur Hispanus de Massan(c), in serie vero eporum. Oloren. p. 519 ad a. 1281 recensetur quidam R. . . .

<sup>3)</sup> Immo jam 1261 Mart. 14 de eo tamquam postulato in aepum. Aux. in litt. apost. mentio fit; insignitur palleo 1263 Maii 26 (Urb. VI a. 2 (t. 26) ep. 100, 101).

<sup>4)</sup> Rogerius ep. Vauren. 1320 Jul. 10 est in Curia Rom., ut postul.

ad ecc<sup>1</sup>. Aux. a capit. de se factam prosequatur (*Mollat* nr. 11767); sed frustra.

<sup>5)</sup> Camerarius S. P., qui huius officii bene exercendi causa jurat 1361 Mart. 16 (Collect. 456).

<sup>6)</sup> Promotus a. 1378 ad Card. ab Urb. VI administrationem eccl. Auxitan. retinuit; ipsa e. a. 1380 revocata **Petrus** de Anglada O. Praed. in aepum. Auxitan. promotus est, qui tamen possessionem eccl. suae adipisci vix potuit, quare a. 1388 administrator eccl. Tarvien. institutus et a. 1409 ab Alex. V ad Aquen. (Dax) translatus est. Circa a. 1390 a Curia Rom. ad suam eccl. Auxit. rediens a sequacibus Clementis VII captus ad eundem ducitur, a quo adhuc 1391 Jul. 15 detinetur (administratione eccl. Auxitan. a Bon. IX interim Raimundo Garciae can. Bajonen. commissa); postmodum libertati restitutus collector apost. in Tarvien. et Oloren. dioecesisibus constituitur a. 1396 (Lat. t. 17 f. 250, t. 43 f. 161; Vat. t. 315 f. 187).

<sup>7)</sup> Cfr. Tholosan.

<sup>8)</sup> Legum doctor, subdiac.; cfr. not. 10 ad Arelaten.

<sup>9)</sup> A. 1407 Febr. 26 ad Rothomagen. translatus est, sed possessionem hujus eccl. adipisci non potuit, quare in sede Auxit. remansit. Pridie quam ad Rothom. translatus est, de novo dispensationem super def. nat. in forma ampliori obtinuit (cfr. Ben. XIII Av. t. 51 f. 70). Mense Nov. 1407 unacum Petro aepe. Terracon. (cf. ibi n. 7) ad Gre. XII ejusque collegium Card. a Ben. XIII mittitur de unione Ecclesiae tractaturus.